РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.05.2017 г.    № 21
х.Мартыновка

О назначении ответственного за проведение карантинных фитосанитарных мероприятий на территории Курно-Липовского сельского поселения

В соответствии с ст.32 Федерального закона от 21.07.2014 № 206-ФЗ «О карантине растений» и приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 22.04.2009 № 160 «Об утверждении правил проведения карантинных фитосанитарных мероприятий по систематическому обследованию под карантинных объектов и ликвидации очагов карантинных растений»

1.Назначить ответственным за проведение карантинных фитосанитарных мероприятий на территории Курно-Липовского сельского поселения Черноусова Сергея Анатольевича, с правом подписания всей документации, составленной по результатам обследований.
2. Возложить ответственность за проведение систематических обследований территории Курно-Липовского сельского поселения на предмет выявления карантинных объектов на Черноусова С.А.
3. Ведущему специалисту Бариловой Р.А разработать план мероприятий по борьбе, локализации и ликвидации карантинных объектов на территории Курно-Липовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Курно-Липовского сельского поселения                                                                Р.А.Галиев

Приложение №1 к распоряжению
 Администрации Курно-Липовского
сельского поселения от
                                                                                                                                               15.05.2017 г. №21

Состав рейдовой группы по обследованию территорий
населенных пунктов Курно-Липовского сельского поседения

1.Председатель комиссии –  Р.А.Галиев - Глава администрации сельского поселения;
2.Секретарь комиссии -  Р.А.Барилова – ведущий специалист сельского поселения;
3.Член комиссии  –  С.А.Черноусов – специалист 1 категории сельского поселения;
4.Член комиссии  -  Л.С.Пивоварова - специалист 1 категории сельского поселения.

Глава администрации
Курно-Липовского сельского поселения                                         Р.А.Галиев

Приложение №3  к распоряжению
 Администрации Курно-Липовского с/п
Тарасовского района от 15.05.2017 г. №21

План проведения систематических обследований
под карантинных объектов на территории сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1.
	2
	3
	4

	1.
	п.Изумрудный,
х.Рыновка  х.Новоалексеевка, сл.Курно-Липовка
х.Грачи х.Ерофеевка х.Егоро-Калитвенский х.Мартыновка
	15.06 – 16.06.2017 г.
	Галиев Рузан Абузарович – председатель комиссии
Черноусов С.А.– специалист;
Барилова Р.А.– специалист; Пивоварова Л.С. – специалист.

	1.
	п.Изумрудный,
х.Рыновка  х.Новоалексеевка, сл.Курно-Липовка
х.Грачи х.Ерофеевка х.Егоро-Калитвенский х.Мартыновка
	17-18.07.2017 г.
	Галиев Рузан Абузарович – председатель комиссии
Черноусов С.А.– специалист;
Барилова Р.А.– специалист; Пивоварова Л.С. – специалист.

	1.
	п.Изумрудный,
х.Рыновка  х.Новоалексеевка, сл.Курно-Липовка
х.Грачи х.Ерофеевка х.Егоро-Калитвенский х.Мартыновка
	30.08.2017 г.
	Галиев Рузан Абузарович – председатель комиссии
Черноусов С.А.– специалист;
Барилова Р.А.– специалист; Пивоварова Л.С. – специалист.

Глава администрации
Курно-Липовского сельского поселения                                         Р.А.Галиев